
 
 Zarządzenie Nr 369/2021 

Burmistrza Miasta Czeladź 
 

 z dnia 1 grudnia 2021 roku 

 
w sprawie zmian w  planach finansowych jednostek budżetowych miasta Czeladź na 2021 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2 pkt. 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2021 roku, poz. 1372 z późn. zm.), art. 257 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 roku, poz. 305 ze 

zmianami) oraz Uchwały Rady Miejskiej w Czeladzi Nr XXXI/397/2020 z dnia 30 grudnia 2020 roku w 

sprawie uchwalenia Budżetu Miasta Czeladź na rok 2021. 
 

Burmistrz Miasta Czeladź 
zarządza co następuje: 

 

 
§ 1. Dokonuje się zmian w planach finansowych jednostek budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 
do zarządzenia. 

 
    

§ 2. Zmian dokonuje się w związku z dostosowaniem wydatków do faktycznych potrzeb. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej 
„SENIOR” im. Jana Kaczmarka  w Czeladzi. 

                                                                                

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
BURMISTRZ 

mgr Zbigniew Szaleniec 



Załącznik nr 1

do Zarządzenia nr 369/2021

Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 1 grudnia 2021 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE FINANSOWYM

BUDŻETU GMINY CZELADŹ NA 2021 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Zwiększenie Zmniejszenie

852 Pomoc społeczna 76 200,00 76 200,00    

85202                  Dom Pomocy Społecznej 76 200,00 76 200,00    

4 010 Wynagrodzenie osobowe pracowników 2 300,00

4 040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 900,00      

4 110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 900,00

4 120

 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 2 300,00      

4 210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00      

4 270 Zakup usług remontowych 65 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych 71 000,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00

Zmiany ogółem 76 200,00 76 200,00


